

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Gazze İçin Harekete Geçmeyen, Cenin İçin Mi Harekete Gececek?!

Haber:

Filistinli resmi kaynaklara göre, Yahudi varlığının ordusu Salı günü öğleden sonra Batı Şeria'nın kuzeyindeki Cenin kenti ve kampında Demir Duvar adı verilen bir askeri operasyon başlattı ve bu operasyon sırasında Perşembe akşamına kadar 12 Filistinli şehit oldu ve 40 Filistinli de yaralandı. (El Cezire Net)

Yorum:

Yahudi güçlerinin Cenin kampına yönelik yaptığı baskın ilk kez gerçekleşmiyor; buna rağmen direnişçi Mücahidlerin iradesini kırılmamıştır; bu yüzden bu kırılğan varlığın Gazze halkından bir ders çıkarması gerekiyor. Zira evlerin, hastanelerin ve okulların yıkılmasına rağmen halkının ve savaşçıların iradesi, kararlılığı ve metaneti kırılmadan 15 aydır direnen Gazze'de, Gazze halkının sarsılmaz imanını yenilgiye uğratmakta aciz kaldılar.

Gazze'de ateşkes sağlanmış olsa da Yahudilerin, tüm mübarek Filistin topraklarına yönelik saldırganlığı devam etmektedir; zira bu vahşi işgalin hedefi, Filistin'deki tüm mücahitleri öldürmek, onlardaki direniş ruhunu öldürmek ve uğradıkları ağır kayıplara rağmen işgal ve hegemonyalarını tehdit eden herkesi ezmek, çocuk ve kadın cesetlerinin üzerinden bile olsa kesin bir zafer elde etmek istiyorlar.

Gazze, Cenin, Mescid-i Aksa ve işgal altındaki Filistin'in tamamı, gazaba uğramış Yahudiler buraları işgal ettikleri ve halkına her türlü zulüm ve işkenceyi uyguladıkları sürece yaralı ve kanayan bir yara olarak kalmaya devam edecektir.

Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmaktadır: **الْمُسْلِمُ أَخُو الْمُسْلِمِ؛ لَا يَظْلِمُهُ وَلَا يَخْذُلُهُ وَلَا يَحْقِرُهُ** "Müslüman, Müslümanın kardeşidir. Ona zulüm ve haksızlık yapmaz, yardımı kesmez ve onu hakir görmez." Dolayısıyla Suriyelinin kardeşinin Suriyeli, Türkiyelinin kardeşinin Türk, Mısırlının kardeşinin Mısırlı ya da Pakistanlının kardeşinin Pakistanlı olduğunu söylememiş... Aksine Müslüman Müslümanın kardeşidir demiştir. Zira bizler, tek bir ümmetiz, İslam ümmetiyiz, cihad ümmetiyiz ve bizler insanlar için çıkarılmış en hayırlı bir ümmetiz; bu yüzden vücudun bir uzvu şikayet ettiği (hastalandığı) zaman vücudun tamamı bu sebeple uykusuzluğa ve ateşli hastalığa tutulmaktadır.

Ey İslam ümmeti: Hain ve aşağılık yöneticilerinizi ne zaman devirecek ve ordularınızı mübarek Filistin topraklarını desteklemek üzere ne zaman harekete geçireceksiniz?! Gazze'de olan şey bir ateşkes olup Yahudilerin ortadan kaldırılması ve onların Müslümanların topraklarından sürülmesi değildir; bu yüzden Filistin'in kurtuluşu, uğruna en kıymetli ve değerli şeylerimizi feda ettiğimiz temel ve hayati davamız olmaya devam etmektedir. O halde hakkı söyleme ve yöneticilerimizi muhasebe etme konusunda sessiz kalıp Gazze'yi terk ettiğimiz gibi Cenin'i de mi terk edeceğiz?!

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Rana Mustafa